
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13.11.2020 г.                                                                                                    № 2035 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 07.04.2020 № 647 «О предоставлении 

мер социальной поддержки отдельным 

категориям граждан в виде обеспечения 

бесплатным питанием в период получения 

ими образования с применением 

электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий в 

муниципальных общеобразовательных 

организациях Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

В соответствии с Законом Камчатского края от 30.07.2020 № 487  

«О внесении изменений в Закон Камчатского края «О мерах социальной 

поддержки отдельных категорий граждан в период получения ими 

образования в государственных и муниципальных образовательных 

организациях в Камчатском крае» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 07.04.2020 № 647 «О предоставлении мер социальной 

поддержки отдельным категориям граждан в виде обеспечения бесплатным 

питанием в период получения ими образования с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий в муниципальных 

общеобразовательных организациях Петропавловск-Камчатского городского 

округа» изменение, заменив в пункте 1 слова «пунктом 1 статьи 4, 

подпунктами «а» и «б» пункта 1 статьи 5, подпунктами «а» и «б» пункта 1 

статьи 6, подпунктами «а» и «б» пункта 2 статьи 8, подпунктами «а» и «б» 

пункта 1 статьи 10» словами «пунктом 1 статьи 31, пунктами 1, 11  статьи 4, 

пунктами 1, 11  статьи 5, пунктами 1, 11  статьи 6, пунктами 2, 3  статьи 8, 

пунктами 1, 11  статьи 10». 

2. Управлению образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа организовать реализацию настоящего 

постановления. 



3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.09.2020. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


